
 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

 

 
UKW-0060.4.2020 

 

 
Uchwała nr 6/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 20.04.2020r.  

w sprawie  
ustalenia Instrukcji wyborczej na kadencję 2020-2024  

 
 

Działając na podstawie § 8 ust. 1 Uczelnianego Regulaminu Wyborczego stanowiącego 
Załącznik do Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (Uchwała Senatu nr 
60/2019 ze zm.) i zgodnie z Rozporządzeniem  Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 
sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 
wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz.U. z dnia 23 marca 2020 r., poz. 511 z późn. zm.), Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala 
co następuje: 

§ 1 
Uczelniana Komisja Wyborcza ustala Instrukcję wyborczą na kadencję 2020-2024, zawierającą 
zapisy dotyczące możliwości głosowania zdalnego, stanowiącą załącznik do niniejszej 
Uchwały.  

 §2 
Uchwała UKW wchodzi w życie z chwilą uchwalenia przez Senat zmian w Uczelnianym 
Regulaminie Wyborczym, pozwalających na przeprowadzenie głosowania  zdalnego w 
wyborach do organów UEW: Kolegium Elektorów, Rektora, Senatu i rad wydziałów na 
kadencję 2020-2024. 
 
 
 

 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Prof. dr hab. Mirosława Pluta-Olearnik 
 
 


